令和 7 年７月２２日

公益社団法人日本歯科衛生士会

会 長  武藤 智美  様

NPO 法人日本むし歯予防フッ化物協会

                         会 長  荒川 浩久

  第 23 期第 1 回研修会「フッ化物に対する誤解を解く」WEB 開催について

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営

に格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、貴会員への

周知をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日時：2025年 8月 24日（日）14:00～15:30

２ 開催形式：Zoomによる WEB開催

３ 演題：「フッ化物に対する誤解を解く」

４ 講師：濃野 要 氏（新潟大学 歯学総合研究科 口腔生命福祉学専攻 教授）

真木 吉信 氏（東京歯科大学 名誉教授）

５ 費用：無料

６ 詳細及び申し込み：

     日本むし歯予防フッ化物協会の webサイトにアクセスしてください

     https://sites.google.com/view/nponitif

７ 申込期限：７月３１日（木）

８ 問い合わせ先：fkdskiin@gol.com

https://sites.google.com/view/nponitif
mailto:fkdskiin@gol.com